

# Højgaard Installation, Vejle ApS

Frøkær Skovvej 6 B, 7100 Vejle

CVR-nr. 28 69 66 47

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. marts 2021

Dirigent:

.....  
Allan Højgaard





## Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	Højgaard Installation, Vejle ApS
Adresse, postnr., by	Frøkær Skovvej 6 B, 7100 Vejle
CVR-nr.	28 69 66 47
Stiftet	3. marts 2005
Hjemstedskommune	Vejle
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Allan Højgaard
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Lysholt Allé 10, 7100 Vejle

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive elinstallatørvirksomhed, service og dermed beslægtet virksomhed.

### Usædvanlige forhold, som har påvirket årsregnskabet

Årets resultat er negativt påvirket af Covid-19 situationen i Danmark i 2020. Den generelle nedlukning af det danske samfund i dele af regnskabsåret har medført udsættelse og aflysning af flere af selskabets byggeprojekter, hvorved aktivitetsniveauet i selskabet i 2020 har været reduceret i forhold til 2019 med faldende bruttoresultat til følge.

I bruttoresultatet indgår regnskabsposten "Andre driftsindtægter", hvori der indgår tilskud fra de offentlige hjælpepakker til virksomheder i krise pga. Covid-19 med ialt 380 t.kr.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på 691.389 kr. mod et overskud på 1.094.810 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på 1.619.409 kr. Ledelsen betragter årets resultat som tilfredsstillende henset til den ovenfor beskrevne Covid-19 påvirkning af selskabet.

### Begivenheder efter balancedagen

Det fortsat igangværende Covid-19 udbrud giver efter ledelsens opfattelse potentiel usikkerhed omkring omfanget af virksomhedens aktivitetsniveau for regnskabsåret 2021. På tidspunktet for regnskabsafleggelsen er det dog ikke muligt for ledelsen at vurdere en eventuel effekt på aktivitetsniveauet i 2021, da dette vil afhænge af udviklingen i Covid-19 situationen. Selskabet har generelt realiseret resultater i januar og februar 2021, som ikke er negativt påvirket af situationen.

Der er herudover efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2020	2019
	<b>Bruttofortjeneste</b>	5.828.813	6.905.118
3	Personaleomkostninger	-4.892.904	-5.382.577
	Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-46.332	-80.352
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	889.577	1.442.189
4	Finansielle indtægter	50.365	37.088
	Finansielle omkostninger	-41.153	-50.467
	<b>Resultat før skat</b>	898.789	1.428.810
5	Skat af årets resultat	-207.400	-334.000
	<b>Årets resultat</b>	691.389	1.094.810
	 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	600.000	1.000.000
	Overført resultat	91.389	94.810
		691.389	1.094.810



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

Note	kr.	2020	2019
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
6	<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
	Grunde og bygninger	36.448	67.780
	Indretning af lejede lokaler	12.084	27.084
		<u>48.532</u>	<u>94.864</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>48.532</u>	<u>94.864</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Varebeholdninger</b>		
	Råvarer og hjælpematerialer	85.900	79.300
		<u>85.900</u>	<u>79.300</u>
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.559.489	2.766.987
7	Igangværende arbejder for fremmed regning	2.246.155	6.576.772
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.722.762	2.228.509
	Andre tilgodehavender	42.736	36.280
	Periodeafgrænsningsposter	206.027	171.123
		<u>6.777.169</u>	<u>11.779.671</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<u>747</u>	<u>747</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>6.863.816</u>	<u>11.859.718</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>6.912.348</u>	<u>11.954.582</u>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

Note	kr.	2020	2019
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
8	Anpartskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	894.409	803.020
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	1.000.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>1.619.409</u>	<u>1.928.020</u>
	<b>Hensatte forpligtelser</b>		
	Udskudt skat	117.000	253.000
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<u>117.000</u>	<u>253.000</u>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
9	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
	Anden gæld	516.210	168.737
		<u>516.210</u>	<u>168.737</u>
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Gæld til banker	147.175	1.399.947
7	Igangværende arbejder for fremmed regning	1.886.000	6.376.347
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	477.056	646.148
	Skyldig selskabsskat	343.400	242.000
	Anden gæld	1.806.098	940.383
		<u>4.659.729</u>	<u>9.604.825</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>5.175.939</u>	<u>9.773.562</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u>6.912.348</u>	<u>11.954.582</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis  
10 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.  
11 Sikkerhedsstillelser

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	708.210	800.000	1.633.210
Overført via resultatdisponering	0	94.810	1.000.000	1.094.810
Udloddet udbytte	0	0	-800.000	-800.000
<b>Egenkapital 1. januar 2020</b>	<b>125.000</b>	<b>803.020</b>	<b>1.000.000</b>	<b>1.928.020</b>
Overført via resultatdisponering	0	91.389	600.000	691.389
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
<b>Egenkapital</b>				
<b>31. december 2020</b>	<b>125.000</b>	<b>894.409</b>	<b>600.000</b>	<b>1.619.409</b>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Højgaard Installation, Vejle ApS for 2020 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Virksomheden har med virkning for regnskabsåret 2020 implementeret ændringslov nr. 1716 af 27. december 2018 til årsregnskabsloven. Implementeringen af ændringsloven har ikke påvirket virksomhedens regnskabspraksis for indregning og måling af aktiver og forpligtelser, men har alene betydet krav om yderligere oplysninger. Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

### Resultatopgørelsen

#### Nettoomsætning

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning valgt IAS 11/IAS18.

Indtægter ved levering af tjenesteydelser indregnes som omsætning i takt med leveringen af ydelserne, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte tjenesteydelser (produktionsmetoden).

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

#### Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

#### Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af anlægsaktiver.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

#### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5 år
Indretning af lejede lokaler	5 år

##### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

##### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationselskabet.

##### Balancen

##### Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris.

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar samt indretning af lejede lokaler måles efterfølgende til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de enkelte bestanddele er forskellige.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

#### Leasingkontrakter

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for klassifikation og indregning af leasingkontrakter valgt IAS 17.

Leasingkontrakter, hvor virksomheden ikke har alle væsentlige fordele og risici forbundet med ejendomsretten, er operationel leasing. Ydelser i forbindelse med operationel leasing og øvrige lejekontrakter indregnes i resultatopgørelsen over kontraktens løbetid. Virksomhedens samlede forpligtelser vedrørende operationelle leasing og lejekontrakter oplyses under eventualposter.

#### Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

#### Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealiseringsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Kostprisen for råvarer og hjælpematerialer omfatter købspris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

#### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender valgt IAS 39.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabserfaringer.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonterings-sats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

#### Igangværende arbejder for fremmed regning

Igangværende leverancer af serviceydelser måles til salgsværdien af det udførte arbejde og acontofaktureringer føres under passiverne. Salgsværdien opgøres på grundlag af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på det enkelte igangværende arbejde. Færdiggørelsesgraden opgøres på grundlag af de afholdte omkostninger i forhold til de forventede samlede omkostninger på det enkelte igangværende arbejde.

Når resultatet af en igangværende kontrakt ikke kan skønnes pålideligt, måles salgsværdien til de medgåede omkostninger i det omfang disse forventes at blive dækket af køber.

Hvis de samlede omkostninger på det igangværende arbejde forventes at overstige den samlede salgsværdi, indregnes det forventede tab som en tabsgivende aftale under hensatte forpligtelser og omkostningsføres i resultatopgørelsen.

#### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

#### Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

#### Egenkapital

##### *Foreslået udbytte*

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

##### **Selskabsskat**

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

#### Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.



**Årsregnskab 1. januar - 31. december**
**Noter**
**2 Andre driftsindtægter**

Som omtalt i ledelsesberetningen har selskabet grundet Covid-19 modtaget 380 t.kr. i løntilskud for lærlinge, kompensation for selvstændige og kompensation for faste omkostninger.

kr.	2020	2019
<b>3 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	4.395.498	4.880.092
Pensioner	381.806	391.428
Andre omkostninger til social sikring	115.600	111.057
	<u>4.892.904</u>	<u>5.382.577</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>14</u>	<u>15</u>

**4 Finansielle indtægter**

Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	50.365	37.088
	<u>50.365</u>	<u>37.088</u>

**5 Skat af årets resultat**

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	343.400	242.000
Årets regulering af udskudt skat	-136.000	92.000
	<u>207.400</u>	<u>334.000</u>

**6 Materielle anlægsaktiver**

kr.	Grunde og bygninger	Indretning af lejede lokaler	I alt
Kostpris 1. januar 2020	279.312	129.800	409.112
Afgang i årets løb	60.000	0	60.000
Kostpris 31. december 2020	<u>339.312</u>	<u>129.800</u>	<u>469.112</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	211.532	102.716	314.248
Årets afskrivninger	31.332	15.000	46.332
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	60.000	0	60.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>302.864</u>	<u>117.716</u>	<u>420.580</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<u>36.448</u>	<u>12.084</u>	<u>48.532</u>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

kr.	2020	2019
<b>7 Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af udført arbejde	2.246.155	6.576.772
Acontofaktureringer	-1.886.000	-6.376.347
	<u>360.155</u>	<u>200.425</u>
der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver)	2.246.155	6.576.772
Igangværende arbejder for fremmed regning (forpligtelser)	-1.886.000	-6.376.347
	<u>360.155</u>	<u>200.425</u>

### 8 Anpartskapital

Virksomhedens anpartskapital har uændret været 125.000 kr. de seneste 5 år.

### 9 Langfristede gældsforpligtelser

Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder 0 kr. senere end 5 år fra balancedagen.

### 10 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

#### Andre eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution og hæfter fuldstændig solidarisk med modervirksomheden og dennes dattervirksomhed for disse virksomheders samlede bankgæld, der udgør 2.100 t.kr. pr. 31. december 2020.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk med disse for danske selskabsskatter, kildeskatter på renter, royalties og udbytter indenfor sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties udgør 400 t.kr. pr. 31. december 2020. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb.

#### Andre økonomiske forpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler med en samlet forpligtelse på 1.123 t.kr. med en gennemsnitlig restløbetid på 37 måneder. Aftalerne udløber senest den 30. november 2024

### 11 Sikkerhedsstillelser

Selskabet har indgået aftale om et virksomhedspant på 4.000 t.kr. med pant i følgende, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør det i parentes anførte: Simple fordringer fra salg af varer og tjenesteydelser (2.559 t.kr.), lagre af råvarer og hjælpematerialer (86 t.kr.), motor-køretøjer, som ikke tidligere har været registreret (0 t.kr.), driftsinventar og driftsmateriel (68 t.kr.), samt i goodwill, domænenavne og rettigheder (0 t.kr.).

Pengeinstituttet har overfor tredjemand stillet arbejdsgaranti (Ab-garanti) for 69 t.kr.

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Allan Højgaard

### Direktør

På vegne af: Højgaard Installation, Vejle ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-000251102031

IP: 83.89.xxx.xxx

2021-03-25 15:43:55Z

NEM ID 

## Allan Højgaard

### Dirigent

På vegne af: Højgaard Installation, Vejle ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-000251102031

IP: 83.89.xxx.xxx

2021-03-25 15:43:55Z

NEM ID 

## Henrik S. Meldahl

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:1265980915158

IP: 145.62.xxx.xxx

2021-03-25 16:33:22Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: ALC48-4NSCF-W30FU-Y2KP7-GEEBP-YUETM

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>